ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 августа 2024 года

	                       № 63/289

г. Липецк, пр. Мира, д.30

Об освобождении от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-02 Павловой Веры Ивановны и досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-02

 с правом решающего голоса Павловой Веры Ивановны

На основании личного заявления председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-02 Павловой Веры Ивановны, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 и пунктом 10 статьи 29, пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:

1. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-02 Павлову Веру Ивановну.

2. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-02 с правом решающего голоса Павловой Веры Ивановны, назначенного в состав участковой комиссии Липецким городским Советом депутатов.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

     Л.А. ГОНЧАРОВА
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

     А.С. ПОПОВ